
Uchwała Nr 525/ XXI /2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 16.05.2012 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Konstancin-Jeziorna realizacji zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzyć Gminie Konstancin-Jeziorna opracowanie projektu odwodnienia 

ul. Przesmyckiego poprzez ciąg ul. Zubrzyckiego w kierunku rzeki Jeziorki wraz 

z uwzględnieniem układu drogowego. 

§ 2 

 

Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określa porozumienie zawarte 

pomiędzy Gminą Piaseczno i Gminą Konstancin-Jeziorna. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Gmina Konstancin-Jeziorna zaproponowała współpracę w zakresie opracowania 

projektu i wybudowania kanału odwodnieniowego ze zrzutem do rzeki Jeziorki i układu 

drogowego w ciągu ulic: Przesmyckiego na terenie miasta Konstancin-Jeziorna 

i Zubrzyckiego we wsi Chylice gmina Piaseczno. Współpraca obejmuje współfinansowanie 

projektu w wysokości 50% oraz kosztów realizacji proporcjonalnie do zakresu terytorialnego. 

W związku z powyższym gmina Piaseczno powierza gminie Konstancin-Jeziorna realizację 

wyżej wymienionego zadania.  

 


